
ICARUS Jeans blue 44

» PRACOVNÍ ODĚVY » Kalhoty » Kalhoty

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

29.7.2025 06:04
1/2

Kód zboží 1627003004 
Dodavatelské číslo 0751190090 
EAN 8592732060978 
Značka BENNON 

Na skladě: U dodavatele
U dodavatele: 18 ks



ICARUS Jeans blue 44

» PRACOVNÍ ODĚVY » Kalhoty » Kalhoty

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

29.7.2025 06:04
2/2

Popis
Velmi pohodlné pracovní džínové kalhoty ušité z
odolného, prodyšného a navíc i velmi pružného
materiálu, takže je jejich nošení maximálně příjemné a
umožňuje volný pohyb při práci.

 
Řemeslníci i hobby nadšenci zajisté uvítají kapsy na
kolenní vycpávky, které jim zpříjemní práci v kleče a
omezí vznik otlaků. Vycpávky je u těchto kalhot možné
vkládat z vrchní strany.
 
Namáhaná oblast kolen a kapes je zpevněna odolným
Cordura 500D materiálem.
 
Na nezbytné maličkosti a osobní věci je tu spousta
praktických kapes a to vč. poutek na přichycení nářadí.
 
Další výhodou je také to, že lze odpáráním záhybu
prodloužit délku nohavic.
 
Materiál kalhot prošel testem odolnosti v BENNON
laboratory.

Parametry
Značka BENNON 
Pohlaví Unisex 
Velikost 44 


